LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH NINH BÌNH
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 51/TTr-CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 26 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc
Thực hiện Lịch trình năm học 2018-2019, để thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh quyết định tổ chức Hội nghị triển khai công tác trọng tâm trong thời gian tới,  cụ thể như sau:

1. Nội dung:

- Các giải pháp tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, người lao động trong ngành và nhân dân thực hiện tốt các kỳ thi năm 2019.

- Triển khai tổ chức các hoạt động Tháng công nhân, các hoạt động Kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Công đoàn Việt Nam, 73 năm thành lập Công đoàn Ninh Bình, 68 năm ngày thành lập CĐGD Việt Nam
- Hướng dẫn báo cáo Tổng kết năm học 2018-2019; báo cáo, chấm điểm, xếp loại tiêu chí thi đua năm học 2018 - 2019; .
2. Thành phần:

- Thường trực Công đoàn ngành

- Các đồng chí Chủ tịch công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc
3. Thời gian: Từ 14h00’ ngày 02/5/2019
4. Địa điểm: Hội trường tầng 5, nhà A -  Sở GD&ĐT tỉnh Ninh Bình.

Ban Thường vụ CĐGD tỉnh yêu cầu Ban chấp hành Công đoàn các đơn vị trực thuộc báo cáo cấp ủy Đảng, phối hợp cùng chính quyền bố trí, sắp xếp công việc để các đồng chí cán bộ công đoàn về dự Hội nghị đúng giờ, yêu cầu các đơn vị chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị ./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (Qua Website của Sở);
- Lưu: VP CĐN. Nh/2.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Trịnh Duy Nghĩa